
‹‹ԵՐԵՎԱՆԻ ՊԵՏԱԿԱՆ ՀԱՄԱԼՍԱՐԱՆ›› ՀԻՄՆԱԴՐԱՄԻ ԻՋԵՎԱՆԻ 
ՄԱՍՆԱՃՅՈՒՂԻ ԳԻՏԱԿԱՆ ԽՈՐՀՐԴԻ 

ՈՐՈՇՈՒՄ  N 56/1 

29-ը դեկտեմբերի 2021 թվականի 

 

ԵՊՀ ԻՄ-ի 2020-2021թթ. ուսումնական տարվա գործունեության վերաբերյալ տնօրենի 

հաշվետվությունը գնահատելու մասին։ 

Ղեկավարվելով «Երևանի պետական համալսարան» հիմնադրամի Իջևանի 

մասնաճյուղի կանոնադրության 21-րդ կետի 15-րդ ենթակետով և «Երևանի 

պետական համալսարան» հիմնադրամի Իջևանի մասնաճյուղի գիտական խորհրդի 

կանոնակարգի 4-րդ կետի 15-րդ ենթակետով՝ «Երևանի պետական համալսարան» 

հիմնադրամի Իջևանի մասնաճյուղի գիտական խորհուրդը որոշում է. 

1. «Երևանի պետական համալսարան» հիմնադրամի Իջևանի մասնաճյուղի 

տնօրենի 2020-2021 ուստարվա գործունեությունը գնահատել բավարար: 

2. Որոշումն ուժի մեջ է մտնում հրապարակման պահից։ 

 

 

ԵՊՀ ԻՄ ԳԻՏԱԿԱՆ ԽՈՐՀՐԴԻ ՆԱԽԱԳԱՀ_________________Ա. Հ. ՄԱԿԱՐՅԱՆ 


